Prefeitura do Município de Alvinlândia
Estado de São Paulo

CNPJ:44.518.405/000-1-91

"Simpatia do Centro Oeste"

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA E PRÁTICA

PROCESSOSELETIVO N2 01/2024

A PREFEITURAMUNICIPAL DEALVINLÂNDIA,Estado de São Paulo, tendo em vista as necessidades do Serviço Público
Municipal, faz saber, torna público e determina o presente Edital de Homologação das Inscrições e Convocação para a
ProvaObjetiva e Prova Prática, desde já que TORNAPÚBLICO,HOMOLOGA,CONVOCAEDEFERE.

1. TORNA PÚBLICO NO ANEXO I - INSCRiÇÕESHOMOLOGADAS AMPLA CONCORRtNCIA, disponfvel em:
https:/lintegraconcursos.com.br/informacoes/71/ a relação nominal das InscriçõesHomologadasno ProcessoSeletivo nº
01/2024 destinado ao preenchimento de vaga para asfunções descritas abaixo, de acordo com a Constituição Federal,
Lei Orgânica do Município, e demais legislações pertinentes.

2. HOMOLOGAas Inscrições, após verificação de regularidade, nasseguintes quantidades:

QlDE. DE VAGAS TOTAL DE lMSCRIT05

22 22

1ft

14 ,~
11 17

3. CONVOCAPARAA PROVAOBJETIVA

3.1. Convoca os candidatos inscritos que tiveram suas inscrições devidamente homologadas, para a aplicação da prova
objetiva que será realizada no dia 24 de março de 2024, período da manhã às 8h30min conforme tabela abaixo:

HORÁRIOPERrODODA MANHÃ 8h30min FUNÇÃO

Agente de Combate às Endemias

EMEFJoséBonifácio do Couto Assistente Social
CozinheiraAv: Vereador Antônio Teruel,

Enfermeira Padrão670, Centro, Alvinlândia-SP
Motorista Plantonista

Técnico de Enfermagem Plantonista
Vigilância Sanitária

3.1.1. Oscandidatos convocados deverão comparecer munidos de documento de identificação com foto, conforme
Edital, caneta esferográfica transparente, na cor preta ou azul escuro, lápis e borracha. O candidato que
comparecer sem os documentos de identificélção e/ou após o horário de fechamento dos portões, não poderá

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107 / 3473-1182 - CEP:17430-000
Alvinlândia/SP - e-rnall: pmalvin@terra.com.br . www.alvinlandia.sp.gov.br

1
LI

Prefeitura do Município de Alvinlândia
Estado de São Paulo

CNPJ: 44.518.405/0001-91

"Simpat;a do Centro Oeste"

adentrar à sala para a realização da referida prova, alegar desconhecimento ou impetrar recurso a favor de sua
situação.
3.1.2. Oscandidatos deverão comparecer no mínimo meia hora antes do horário marcado para o fechamento dos
portões.
3.1.3. A Prova objetiva terá duração máxima de 2 horas (duas horas). O candidato somente poderá sair da sala de
prova após OlhOO (uma hora) contada a partir do efetivo início das provas.

4. CONVOCAPARAA PROVAPRÁTICA

4.1. Ficam convocados para a prova prática os candidatos que tiveram suas inscrições devidamente homologadas, para a
aplicação da Prova Prática para o emprego de Motorista que será realizada no dia 24 de março de 2024, período da tarde
às 12 horas e 30 minutos, conforme tabela abaixo:

EMPREGO I HORÁRIO LOCAL
MOTORISTA 12h30min RuaMajor Couto, nQ 294

Centro - Alvinlândia

4.2. Para o emprego de: Motorista, o candidato deverá comparecer no local da prova com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, portando documento de identidade e CNHdentro do prazo de validade, com categoria compatível com a
exigida e apresentar comprovante dos cursosexigidos no item 2.2 do edital de abertura do processo seletivo publicado em
04 de março de 2024 - curso de condutores de veículos de transporte de emergência,curso de condutores de veículos de
transporte escolar, curso de condutores de transporte coletivo de passageiro. O candidato que não apresentar todos os
cursos exigidos não poderá fazer a prova prática e será desclassificado do processo seletivo.
4.3. Os avaliadores da Prova Prática terão autonomia para interromper a execução da prova quando observado que o
candidato está colocando em risco sua integridade física ou a de terceiros. Neste caso, o candidato será eliminado do
ProcessoSeletivo.
4.4. O candidato somente deverá realizar a Prova Prática se achar-se em condições físicase técnicas para tal. Seráde sua
exclusiva responsabilidade eventual dano causado a si, ao patrimônio ou a terceiros. Não sendo realizada a prova, o
candidato será reprovado e excluído do ProcessoSeletivo.
4.5. Emhipótese alguma será realizadaQualquer prova fora do local, horário e data determinada, e sob nenhum pretexto
ou motivo haverá segunda chamada para a realizaçãoda prova, seja qual for o motivo alegado.
4.6. O candidato que não comparecer na prova prática será excluído do ProcessoSeletivo.

5. Os candidatos convocados deverão comparecer munidos dos documentos constantes nos itens 4.2 deste edital. O
candidato que comparecer sem os documentos e/ou após o horário de fechamento dos portões, não poderá realizar a
referida prova, alegar desconhecimento ou impetrar recurso a favor de suasituação.

6. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços eletrônicos:
www.alvinlandia.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br e não será permitido ao candidato alegar desconhecimento
do local, dia e hora da presente convocação.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SEECUMPRA-SE.

AlVINLÂNDIA/SP, 18 de março de 2024.

ABIGAAJr.u DIAS

Prefeita Municipal

PraçaDr. Daniel Guarida, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105 /3473-1107 /3473-1182 - CEP:17430-000
Alvinlãndia/SP - e-mail: pmalvin@terra.com.br - www.alvinlandia.sp.gov.br

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTOA
111""1 :-,-,-,-,-- ,'"

ANexQi:; INSCRlç_CiESHo-",QI.;OGADAS ~AMPLA CONºQjtR~NCIA~~"
.::-':::_-''''''- . .....r- - . _. ____:_~ _ -- . "--

INSCRICÃO NOME DOCUMENTO I/A.GA

0000073 ADILSON LOPES DA SILVA RG 344268512 SSP SP AGENTEOE COMBATEM ENDEMIAS -Al..VINLANDIA

0000143 AUNE DIAS CORRtA RG 450060081 SSP SP AGENTE DE COMBATE ÀS ENDE.MIAS -Al..VINlÀNDlA

0000091 DIOGO BAVAROTI NAHRNIAK RG 578112450 SSP SP AGENTE DE COMBATE As ENDEMIAS -Al..VINLANDlA

0000088 GIOVANA MARTINS DE ALMEIDA RG 500637764 SSP SP AC3ENTEDE COMBATE As ENDEMIAS -Al..VINLÂNDIA

0000152 INGRIO CRISTINA DOS SANTOS MATEUS RG 418809987 SSP SP AGENTE DE COMBATE As ENDEMI~ - AI..VINLANDlA

0000149 JESSICA APARECIDA DA SILVA PERE~ RG 48.862.891-X SPSP SP AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS -Al..VINLANDIA

0000056 JULIANA MARA MENDES LEITE DE SOUZA RG 498942429 SSP SP AGENTE DE COMBATE As ENDEMIAS - Al..VINLÂNDIA

0000080 KARlNA JORGE HORACIO RG 499165159 SSP SP AGENTE DE COMBATE ÁS ENDEMIAS - Al..VINLÂNDIA

0000151 LEONARDO DA SILVA DE CARVAI.."iO DOS SANTOS RG 57.249.267-4 SSP SP AGENTE DE COMBATE As ENDEMIAS - AI..VINLANDIA

0000074 MICHEL: APARECIDA ANDREAÇA MARlNS RG 420899282 SSP SP AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEM~\S - AI..VINlÀNDIA

00000# NICOLl DE MORAIS FERRBRA RG 59G436427 SSP SP AGENTE DE COMBATE.ÀS ENDEt-AIi\S - N..VINLÂNDIA

0000158 PEDRO LUIZ DA SILVA ARAúJo RG 003S27565 08092015 SP AGENTE DE COMaA TE As ENDEMI,\S - AI..vlNLANDIA

0000107 SILMARA ;:>EREIRA RG 48241 2896 SSP SP AGENTE. DE COMBATE As E.NDEMIAS -Al..VINlÀNDIA

Pagina 1 de 7

INSCRIÇlO NOME

PREFErrURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA
PROCESSO SELETIVO - 0112024

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTOA

i-j[-IH~~~~~~[~m~$~~~S,:H

OOCUMENTO II"G"

RG 289081 04X SP SP ASSISTENTESOCIAl -I>J._VlNlANOIA0000093 CRISnNAAPARECIOABARBOSA

L
Página 2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA UDA

Atts.<Q I .ltt$çRlçGes HOMOLOOADAS •AMPEA~CONCORRÊNCIA
:_~:....;--;_ ~- _: - -~' . - . -

INSCRIÇÁO NOME

0000105 ADRIANA LOPES DE OLIVEIRA

DOCUMENTO VAGA

AO 294255S3-X SSP S? COZINHEIRA - ALVlNLJ\NDIA

0000122 AUNE LOPES DE OliVEIRA SANTANA RG 05841441340 SSP SP COZINHEIRA - AL VlNLANOIA

0000116 ANDREIA CRISTINA DOS s ..srros MISAEL RG 42~ SSP-$P SP COZINHEIRA - ALVINLJ\NDIA

0000045 ANTONIA DI: JESUS FERRE.IRA RODRIGUES RG 449314054 SSP -SP SP COZINHEIRA - ALVlNLJ\NDIA

COZINHElRA- ALVINLÀNDIA0000007 APARECIDA LEITE DA SILVAPAGANINI RG 270360323 SSP/SP SP

0000100 ClEUSA APARECIDA DOS SANTOS RG 287047969 SSP SP COZINHEIRA - ALVlNLJ\NOIA

0000 127 ELAlNE ANANIAS AlVES RG 4532: iA91 SSP SP COZINHEIRA - AlVlNLANDIA

0000130 ELIANE DE OLIVEIRA LAUREANO RG 400111809 SSP SP COZINHEIRA - ALVINLÀNOIA

0000009 ELISABETE DOS SANTOS OLIVEIRA RG 452155769 SPSP SP

000008' EMILI CAROLNE TEODORO DE PAUL/\ RG 502958030 SSP SP

0000100 FLORIPES DOS SANTOS RUSSO RG 185340210 SSP SP

0000145 GISELE SANTOS DA SilVA RO 428634706 SP SP

0000037 GISlEI NUNES PEREIRA RG 4286323609 SSPS;> SP

0000095 MARIANA CUSTA NUNES PEREIRA Rtl 42663567X SSP SP

0000129 MIRE.NE DOS SANTOS ARAUJO RG 426638414 SSP 5P

0000070 QUEILA APARECDA DA SILVA VIEIRA RG4115020~ SSPSP

0000108 ROSANA MOREIRA DOS SANTOS FUJIHARA RG 277816610 SSP SP

0000028 SELMA GEREMIAS DA SILVA PINTO RG 321401816SSPSP

0000090 SHEILA LEANDRO DE ARAUJO RG 344807903 SSP SP

0000054 SllVANA GONÇALVES ORACIO RG 475594095 RG SP

0000042 TAISMAR RE.LlE DE SOUZA SANTOS R<>401854371 SSP SP

0000068 THAYS REGINA DE MORAiS FERREIRA RG 426639614 SSP SP

--------_._--------_._._ .._---~_.__ ._._---_ .._._..._--- .
COZINHEIRA- ALVINL.&.NDIA

._--_._----------_._._.-.~-_.~._--

COZINHEIRA - ALVlNLÂNOIA

COZINHEIRA - AlVlNL.\NDIA

------------------------------------------------------------------------
COZINHEIRA- ALVlNLÂNOIA

COZINHEIRA- ALVINLÂNOIA

C;UZINHEIRA - ALVINLÂNDlA

COZINHEIRA - Al VlNLANOIA

COZINHElRA- AlVlNLANolA

COZINHEIRA - AlVINLÂNDIA

COZINHEIRA- ALVlNLANolA

COZINHEIRA - Al VlNLÂNDIA

COZINHElRA- ALVlNlÀNDIA

COZINHEIRA - AlVlNLÀNDIA

COZINHEIRA- ALVINLANDIA

(
Página 3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

! I 'ÂNEx()J"f.J'tj$Ç_BIÇOES Hq~OEG_G"AOAS- AMP'LA-C~Q_~!NCIA

INSCRiÇÃO NOME OOCUMENTO ""GA

0000062 ANA PAULA APARECIDA ESTIVAN RG 543167914 SP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINlÀNDIA

0000049 BRUNO BASTOS DA SILVA RG 40~556814 SSP SP ENFERMEIRA PADRÂO - ALVINLÂNDIA

0000109 CAIO GABRIEL NERIS DE JESUS RO 56.615.423-7 SSP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINlÀNDIA

0000071 CARLOS ANTONIO DA SILVA RG 27689090-5 SSP SP ENFERMEIRA PADRAO - ALVlr-ILÃNDIA

0000092 DANIEL MARTINS FERR8RA RG 453103467 SSPP SP ENFERMEIRA PADRÃO - AlVINlÀNDIA

0000096 O€BORA OAIANI LEITE SOUZA RG 424.424046SP SP ENFERMEIRA PAORAO - ALVlNLÀNOIA

0000147 EDILAURES NATALINO OOS SANTOS FAaBRON RG 41150355-8 SSP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINLÂNDIA

0000047 JAIME JOSE BASTOS DA SILVA RG 499323919 SSP SP ENFERMEIRA PADRÂO - ALVlNlÀNOIA----_._--_._--_._-_._--_._--_ .. .._...--.__.__._._---_-------------_._---
0000002 JAOUELINE ILANA PORFIRIO RO 534723378 SSP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINLÀNDIA

0000060 MARIA eDUARDA DUARTE DE MORAES RG 583399964 SSP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINlÀNDIA

0000022 MARIA JULIA 0/\ SILVA CORDEIRO RG 4383287 I I SSP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINLÀNOIA

000014.4 NATALY CRISTNA PEREIRA OA ROCI"A RO 479520951 SSP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINLÂNDIA

0000001 OU~IACRISTlNA TAVARES RG 556042931 SSP SP EN~ERUEIRA PADRÃO - ALIJINLÂNOIA

0000la7 RITA DE fATIMA PEREIRA DE SUUZA RG 291900239 SSP SP ENFERMEIRA PADRÃU - AL VINLANOIA

0000050 SIMONE APARECIDA SAI" RG 19782790 SSP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINLÂNOl"

0000006 VITÓRIA GONÇALVES MONTOVANELU RG 47075631-7 SSP SP ENFERMEIRA PADRÃO - ALVINLANDIA

J
Página 4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA --_._------~-_.__._----
0000077 AOIEL URBANO RG 28l!279875 SSP SP MOTORISTA PLANTONISTA - ALVlNlÁNDlA

0000079 ALEX JUNIOR RAMALHO RG ~716782U SSP SP MOTORISTA PlANTONISTA - ALVINLÀNDlA

0000IJ76 ALEXAIIDRE ANDREAÇA MARINS RG 411502785 SSP SP MOTORISTA PLANTONISTA - ALVINLANDlA

IlIJOOO14 ANOERSON RICARDO SOUZA DE BARROS RG 411303303 SSP SP MOTORISTA PlANTONISTA - ALVINlÁNDlA

0000146 CARLOS NUNES DE BARROS RG 134833697 SP SP MOTORISTA PLANTONISTA - ALVINLÁNDlA

0000140 CLAUOELINO FAUSTINO RG 294256167 SSP SP MOTORISTA PlANTONISTA - ALVINLÁNDlA

0000097 JAIR PE~EIRA DA SILVA RG 17524033 SSPSP SP MOTORISTA PLANTONISTA - ALVINlÁNDIA

0000138 LUCIANO LOPES CORRBA RG 29.425.609-X SSF SP MOTORISTA PlANTONISTA - ALVINlÁNDIA

0000117 MACIEL JUSTlNO ALVES RG 308251601 SSP SP MOTORISTA PlANTONISTA - ALVINlÁNDlA

0000004 MARCELO MENDES RG 44945417 SSP SP MOTORISTA PLANTONISTA - I\l.VINLÁNOIA

0000113 ROGERIO MATEUS RG 26608276/2 SSP SP MOTORISTA PLANTONISTA - ALVINLÀNOI/\

0000099 SILVESTRE FRANCISCO SIMOES RO 452137366 SSP SP MOTORISTA PLANTONISTA - ALVINlÁNDlA

0000155 UANDERSON DIAS DE ARAÚJO RG 125201120 PR PR MOTORISTA PLANTONISTA - ALVINLÀNDlA

ooool~ 'lVAGNE~ TALlAMENTO SINAQ'JE RG 43();J96101SSP SP MOTORISTA PLANTONISTA - ALVINLÀNDlA

L
Página 5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA- CONCURSOS E CONSULTORI.ALTOA

INSCRiÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

0000124 ANA LAURA ALVES DE CAMPOS RG 582158576SSP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA -ALVINLÀNDIA

0000038 ANDRE APARECIDO CUNHA SANCHON RG 4530<166.\2 SSP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - ALVINLÁNDIA

0000139 FÁBIA PENA DIEGUES RG 629515438 SSP SP T':CNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA -ALVINLÀNDIA

0000082 FASIANA UENDES SALES RG 320362780 SSP SP TÉCNICO DE ENFE_GEM PLA,NlONISTA -N.VINLANDIA

0000018 FABRICIO LADEIA DA SILVA RG 533807621 SP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - ALVINLÂNDlA

0000110 GESLAINE RODRIGUES CORDEIRO DE OliVEIRA RG 42~63660-() SSP-SP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - ALVINLÀNDIA

0000131 JCSIANE APARECIDA GONZAGA eORDIN RG 334054276 SSPSP SP TÉCNICO DE ENFE.RMAGEM PLANTONISTA - ALVINLÀNDIA

0000126 LETICIA CARDOSO DE CAMPOS RG 4302982~ SP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLA,NlONISTA - ALVINLÂNDIA

0000132 LIOIANE CRISTNA DA SILVA PINTO RG ~570259 SSP SP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - ALVINLÀNDIA

0000067 LURIAN MOURA SILVA RG 46239S765 SSP SP T':CNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA -N.VINLANDIA

0000055 ROSENILDA DA SILVA MENDES RG zg90297115 SSP SP TECNlCO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - ALVINLANDIA

0000023 SILIIANA RIBEIRO DA SILVA LAPAZI RG 325903797 SSP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - ALVINLÂNDlA

0000141 STEHANE DIAS BENEGA RG 471682196 GARÇA SP TÉCNICO DE ENçERMAGEM PLANTONISTA -ALVINLÂNDlA

OOOOlJlS7 TATlAIIIE HILARlU DOS SANTOS SILVA RG 451627052 SSP SP TÉCNICO DE ENfERMAGEM PLANTUNISTA - ALVINLÀNDlA

0000106 THAINA CRlSnNA MARTINS PAIVA RG 453215373 SSP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - ALVINLÀNDIA

0000078 Tl-'.Als REGI~ JÚLIO DA SILVA RG 410965005 SSP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLA,NlONISTA -ALVINLÀNDlA

0000030 VERONICA BAnSTA MIRANDAANDRAOE. RG 411503686 SP SP TÉCNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - ALVINLÀNDIA

pagina 6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA
PROCESSO SELETIVO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INTEGRA - CONCURSOS E CONSULTORIA LTDA

AN~O I .1f!ªGRIÇOE~HOMOL1'jGADAS~~P~C])NCOR~~NCIA_l

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

VIGILÁNCIA SANITÁRIA - ALVINLÁNDIA

0000052 /\NA CAROUNAAlMEIDA LIMA RG 484076164 5SP SP

VAGA

VlGllANCIA SANITARIA - ALV ....LÁNDIA

0000058 ANA CRISTINA BARROS SOARES RG 146'0626 SSP SP

VIGIlÂNCIA SANITÁRIA - AlVINLÁNDIA

0000114 BRUNO DA SILVA ALVES RG 581437974 SSP SP

VIGILÂNCIA SANITÁRIA - AlVINLÁNDIA

VIGllANCIA SANITf>.RIA - Al VINLÁNDIA

0000094 BRUNO MIRANDA MORENO RG 1l283134~7SSP SP

VIGIlÂNCIA SANITÁRIA - AlVINLÁNDIA

0000039 DAVILSON SOTERO DOS SANTOS RG 197109378 SSP SP

OOOOOB6 ELOISAMARIA BATiSTA DA SILVA RG 440081142 SSPSP SP

VIGILÂNCIA SANITARIA - ALVINLÃNDIA

0000029 GABRIEL HENRIQUE COSTA DOS SANTDS RG 532739851 S5P 5P VIGILÂNCIA SANITARI ....- Al VINLÃNDIA

000006' FRANSLAJANE CORNEUO DA SILVA PIRES RG 482013916 SSP SP

.----------------------------- ------
HENRIQUE BELO DA SILVA RG 426638128 SSP SP VIGILÁNCIA SANITÁRIA - Al VINLÁNDIA0000118

0000102 JOSE ViTTOR RAYMUNDO GUAAIDO RG 622260972 SSP SP

VlGILANCIA SANITARIA -AlVINLÁNDIA

00000'6 JUlIA BICHEL MOREIRA RG 5828-4407' 5SP 5P

VIGILÂNCIA SANITÁRIA - I,LVINLÃNDIA

VIGIlÂNCIA SANITÁRI.' - AlVINLÂNDIA

0000005 KELVIN ALBERT POHL RO 371437167 5SP SP

VI(;llÂN(;IA SANITAR! ....- AlVINLÁNDIA

0000072 LARISSA MOREIRA DOURADO RG 576519#3 SSP SP

VlGILÁNClA SANITÁRIA - AlVNLÂNDIA

VIGILANCIA SANITARIA - AlVINLÁNDIA

000002ti LEYSIANE (;RISTINA (;ARDOSO SOARES RO 411191330 S5P SP

0000115 MARIl:õLlE FffiNANDA ALvss RG 628968565 SSP SP VIGILÂNCIA SANITÁRIA - AlVINLÂNDIA

0000046 PATRICK FEUZAADO CARDOSO RG 43029398 SSP SP VIGIlÂNCIA SANITARIA - AlVINLÁNDIA

0000135 PATRicIA RAMOS DE MATOS RG 325901160 SSP SP

0000121 PEDRO VICTOR DEOLNEIRA BDRRAOO

0000012 RAYANNE NOGuEIRA EUFRAUZINO

0000104 RENAN MOREIRA DOS SANTOS

OO()()()9S RENATA CECILIA DE OLIVEIRA LIMA

0000120 S"RAH FERNANDA PAIVA HORACIO

0000103 SIRLEY DA SILVA BANI DOMINGOS

0000112 VPl.DEMIR JOS! RAMAUiO

0000133 VITÓRIA ESBORINI NDGUEIRA

0000123 VITORIA NERY DO PRADO

RG 453456030 5ECRl:õTARIA DE
SEGURASP

RG 563661616 SSP SP

RG 336968255 SSP SP

RG 42664007X SSP SP

RC 601876820 SSP SP

RG 34875611_68840-' SP

RG 252647221 5SP SP

RG 498893820 S5P Si>

VIGIlÂNCIA SANITÁRIA -AlVNlÂNDIA

VIGILANCIA SANITÁRIA - AlVINLÂNDIA

VIGILANCIA SANlTARIA - Al VINLÁNDIA

VIOILÃNCIA SANITÂRIA - AlVNLÁNDIA

VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ALVINLÁNDIA

VIGILANCIA SANITÁRIA - AlVINLÂNDIA

VIGILANCIA SANITÁRIA - Al VINLÃNDIA

VIGllANCIA SANITARIA - AlVINLÂNOIA

VlGILANCIA SANITARIA - Al VINLÂNOIARG 50.083.781-8 SSP SP

TOTAL: 109

.~

Pagina 7 de 7